beniamin regressus est saul cum  
 populo obuia philisteis nec erat cum  
 eo nisi sexcenti viri et ionathas fi-  
 lius eius. Porro faber ferrarius non  
 erat in israel. Cauerat enim philistei  
 ne faceret hebrei gladium aut lan-  
 ceam et scilicet debet israel ad philistinum  
 ut exacuere aties omnium ferramentorum  
 usque ad stimulum corrigendum id  
 est ad emendandum et exacuendum vel  
 ita. Ad stimulum qui est ad corrigendum  
 dum subaudi boues. Cumque venisset die  
 es philistinorum non est inuentus ensis vel la-  
 cea in manu totius populi excepto saul  
 et ionatha et fecit saul archam domini  
 a ferri in castris achias filii achib-  
 tob fratris ichaboth portabat ephod  
 De date philistinorum et fauo quem  
 fecit ionathas.

**H**oc dicit autem ut quidam dicit  
 ret ionathas cum armigero  
 suo ut exploretur statera  
 philistinorum parte suo ignorante et  
 transire voluit ionathas ad philis-  
 teos per valle praecepta et scopulis  
 hinc et inde eminentibus in modum  
 tituli et ait ionathas ad puerum. Cum  
 appaerimus eis si dixerint mae-  
 te donec veniamus ad vos: item  
 Quod si dixerit ascendite ad nos: ascen-  
 damus. quod tradidit eos dominus in ma-  
 num nostram hoc erit nobis signum. Cum  
 ergo dixissent philistei ascendite ad  
 nos ascendit ionathas reptans ma-  
 nibus et pedibus et armiger eius post  
 eum et exteruit eos dominus ante iona-  
 tham et percussit ionathas cum puero  
 ex eis. per viros in media parte iuge-  
 ri et turbata sunt castra et diffugie-  
 runt speculatores fugam hostium sauli  
 Cumque quassisset quis ex nobis abijt rep-

tum est ab eis ionatham et armigero eius  
 et ait ad achiam applica et para  
 archam domini ad consulendum dominum. Cum  
 ergo tumultus crebresceret in castris  
 ait ad sacerdotem. Contrahe manus  
 tuas et exclamans saul cum populo cepit  
 persequi fugientes. Sed et hebrei qui tra-  
 siverat ad castra philistinorum reuer-  
 si sunt ut essent cum israel. omnesque qui se prius  
 absconderat redierunt in plenum et iam  
 erat cum saul quinquaginta milia. Vidensque sa-  
 ul moram sibi danosam si comederet  
 adiuravit populum dicens. Maledic-  
 tus vir et dignus erit morte qui come-  
 derit panem usque ad vespam donec  
 vlciscar de inimicis meis. Cumque tum  
 faret populum per saltum apparuit mel  
 fluens et nullus gustavit ex eo. Iona-  
 thas autem qui non audierat maledictum  
 prius tinxit virgam in fauo et cum gu-  
 stasset illuminati sunt oculi eius  
 id est faties exhilarata est resumptis  
 viribus. Dicitur quod tanta copia mel-  
 lis est ibi in caueis arborum acuer-  
 mis petrarum et abditis fre quae phis-  
 tei reperiuntur faui decedentes super  
 terram. dicit iosephus inuenisse  
 ionatham apum cubilia in quercu  
 que erat in sorte effraim. Cuius  
 indicasset ei quidam maledictus  
 patris edere cessavit non appro-  
 bans dictum patris. Nam fumen-  
 te populo cibum maiorem plaga fuisset  
 in hostibus. In vespere vero po-  
 pulus fessus nimis et pro fame mo-  
 ram non sustinens proora mactavit in  
 terra et comedit cum sanguine hoc  
 est quocumque modo occidit et corit  
 ante quam sanguis bene diuideret non dum  
 purgatis carnibus resens non solum  
 morem patrum guttura cultro la-  
 mavit et eliquavit sanguinem.